
UCHWAŁA NR X/101/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Kędzierzyn-Koźle, obejmującym podsumowanie 
działalności Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w 2018 r., Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle udziela wotum 
zaufania Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

Id: B7074FDA-9239-41A7-B211-1911655F1470. Uchwalony Strona 1 z 1




